2021年3月期第2四半期（累計）連結業績予想数値の修正（2020年4月1日～2020年9月30日）

2021年3月期通期連結業績予想数値の修正（2020年4月1日～2021年3月31日）

修正の理由
2021年３月期の業績予想につきましては、新型コロナウイルス感染症拡大の影響により、業績に与える不確定要素が大

きく、影響額を合理的に算出することが困難であることから未定としておりました。しかしながら、緊急事態宣言の解除等に
より経済活動が徐々に再開しつつあること、また、当第１四半期連結累計期間の動向及び今後の各事業セグメントにおけ
る市場動向を鑑み、現時点で入手可能な情報や予測等に基づき連結業績予想を公表するものです。

今後とも世界経済は新型コロナウイルス感染症の影響により不透明な状況が続くことが予想されます。その状況により、
当社の業績は大きく変動する可能性があります。開示すべき事項が発生した場合は、速やかにお知らせいたします。

なお、上記業績予想は、現時点で入手可能な情報に基づき算定したものであり、様々な要因により変動する可能性があ
ります。

2020年8月7日
各 位

上場会社名 シキボウ株式会社
代表者 代表取締役 社長執行役員 清原 幹夫
（コード番号 3109 ）
問合せ先責任者 取締役 上席執行役員 コーポレート部門長 竹田 広明
（TEL 06-6268-5411）

業績予想の修正に関するお知らせ

2020年５月13日に公表した「2020年３月期 決算短信［日本基準］（連結）」において、未定としておりました
2021年３月期の業績予想につきまして、下記の通りお知らせいたします。

記

● 業績予想の修正について

売上高 営業利益 経常利益
親会社株主に帰
属する四半期純

利益

1株当たり四半期純
利益

百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) ― ― ― ― ―
今回修正予想(B) 15,500 100 △100 0 0.00
増減額(B-A) ― ― ― ―
増減率(%) ― ― ― ―
（ご参考）前期第2四半期実績
（2020年3月期第2四半期）

18,958 943 732 525 48.73

売上高 営業利益 経常利益
親会社株主に帰
属する当期純利

益

1株当たり当期純利
益

百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) ― ― ― ― ―
今回修正予想(B) 31,300 300 0 0 0.00
増減額(B-A) ― ― ― ―
増減率(%) ― ― ― ―
（ご参考）前期実績
（2020年3月期）

38,037 1,958 1,573 961 89.18

以 上